
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 
 
 
Veřejná zakázka „Domov pro seniory IRIS - přístavba“, č. vz. 481800  

 - Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám  
 

 
V návaznosti na dotazy dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 
Dotaz č. 1 
V projektové dokumentaci SO 01 Přístavby jsou výkresy D1 a D2 Evakuační výtah, ve slepém rozpočtu však 
položky pro výtahy nejsou uvedeny.  
Dotaz: Jsou výtahy předmětem nabídky? Pokud ano, žádáme zadavatele o doplnění položek výtahů do 
zadávacího výkazu výměr. 
 
Odpověď: 
Tento dotaz byl již zodpovězen v Dodatečných informacích č. 1 – odpověď na Dotaz č. 2. 
 
 
Dotaz č. 2 
SO 03 Přeložka nn. Ve slepém výkazu výměr přeložky nn (7-3-13) je položka specifikací č. 7 kabel silový 
s Cu jádrem (bude upřesněno) 25m. 
Dotaz: Žádáme zadavatele o upřesnění typu a průřezu kabelu již nyní s ohledem na odlišné cenové relace při 
různých řešeních, případně o stanovení tzv. řízené ceny všem uchazečům jednotně.  
 
Odpověď: 
Upřesnění kabelu je následující: kabel: 1-CYKY 3 x 240 + 120 mm2. 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odboru legislativního a právního 
 
 

   
   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/156105/14/LPO/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/047042/14/LPO/12 
  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 
  
Datum: 2014-04-25 


		2014-04-25T10:05:14+0200




